請 負 代 金 請 求 書 （ 記 載 例 ）

   １ 請 求 額  ￥９，９００，０００－

   ２ 請 負 額  （１０％対応）￥１６，５００，０００－（税込）

                      （うち、消費税 ￥１，５００，０００－）

              内 ￥６，６００，０００－      令和 ５年１０月 １日受領済

              内 ￥               年  月  日受領済

              内 ￥               年  月  日受領済

   ３ 工 事 名      配水管布設工事（工Ｒ○○－○○○）

   ４ 工 事 箇 所      町道○－○○○号線 上三川町大字○○○地内

   ５ 完成年月日     令和５（２０２３）１０月１５日

      上記のとおり請求します。

                          令和５（２０２３）年１０月３０日

上三川町水道事業

    上三川町長           様

住    所

商号又は名称

代 表 者 名

振 込 銀 行

      登 録 番 号  Ｔ○○○○○○○○○○○○○

インボイス番号のことです。登録通知書に記載があり、

「Ｔ＋１３桁」の番号になります。

前払い金があったとき

記入してください。

A0630
テキスト ボックス
前払金があったとき記入してください。

A0630
テキスト ボックス